



# POLITIET

Statens vegvesen - Region Vest

*Deres referanse*

*Vår referanse*

*Dato*

13.03.2015

## **Vedr. kameraovervåking på Askøybroen**

Viser til gårsdagens møte mellom representanter fra Statens vegvesen og politiet, samt dagens møte hos Fylkesordføreren i Hordaland.

Det er etablert en ordning med kameraovervåking av Askøybroen. Vegmyndighetens formål med ordningen er å forebygge tilfeller av selvdrap. Valg av løsning forutsetter at monitorering av broen skal utføres i politiets operasjonssentral.

Jeg har forsøkt å gjenskape prosessen som har ledet til valg av løsning. Jeg registrer at, foruten mailveksling mellom parter i politiet og Statens vegvesen, det ikke er etablert notoritet rundt prosessen. Et slikt prosjekt burde vært formalisert slik at en sikret at valg av løsning og rutiner avspeiler den enkelte etats rolle og ansvar.

Dagens løsning, hvor det forutsettes at politiet skal forestå monitoreringen, faller ikke inn under politiets ansvarsområde. Følgelig er det ikke naturlig at denne oppgaven utføres av politiets operasjonssentral. Som tidligere meddelt innebærer dette at dagens ordning må opphøre, og det må etableres en annen ordning som bidrar til å underbygge vegmyndighetens formål med ordningen.

Forankret i ovennevnte og min meddelelse i dagens møte innebærer det følgende:

- Dagens ordning hvor politiets operasjonssentral monitorerer kameraovervåkingen av Askøybroen opphører.
- Det etableres en ordning hvor ansvarlig vegmyndighet forestår monitorering av kameraene.
- Ordningen må sikre at Statens vegvesen, eller den som handler på dens vegne, ved reelle alarmer kan overføre "live-bilder" til politiets operasjonssentral samtidig som det etableres telefonisk kontakt med politiet.

I møtet ble partene enige om at dagens ordning hvor monitorering av kameraene skjer ved politiets operasjonssentral videreføres frem til 1. juni 2015 slik at Statens vegvesen gis tid til å etablere ordning som beskrevet i kulepkt. 3. Det er en forutsetning at systemet i tiden frem til 1. juni fungerer iht. opprinnelige plan hvor bildet først aktiveres i politiets operasjonssentral når en reell alarm utløses. Per dags dato oppfyller ikke dagens ordning disse forutsetninger. Dersom politiet opplever at ordningen ikke oppfyller disse vilkår, vil politiet umiddelbart varsle Statens vegvesen samtidig som monitorering av systemet opphører.

Statens vegvesen informerer herved om at ansatte i politiet som skal betjene systemet ikke er gitt opplæring, og at det i tiden frem til 1. juni ikke vil være kapasitet til dette grunnet bl.a. innføring i nytt nødnett. Med dette som forutsetning vil vi i denne perioden søke å gi de ansatte informasjon om systemet.

Uavhengig av om Statens vegvesen etablerer en slik ordning, vil politiets monitorering opphøre den 1. juni 2015.

Med hilsen

John Reidar Nilsen  
*kst. politimester*

Saksbehandler:

Tlf: